PREFEITURA  DO MUNICIPIO DE SARAN DI
Rua Jose Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

I

Publicado no DiriO . 0ficial dos 1
Municípios do Paraná  .211-1 1 PrIginaji cml

uattu.,
Fmiclonacio

PORTARIA N.° 1727/2019

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração de servidores

públicos municipais, na forma que especifica.

WALTER  VOLPATO Prefeito Municipal de

Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

1° - Para fins de regularização da situação funcional

junto A. Divisão de Recursos Humanos desta Municipalidade, tornar público que foram

exonerados(as) a pedido os(as) servidores(as) abaixo relacionado(as):

Matricula Nome C.g.• Data Inicio

7504 ADRIELLE NAYARA DO NASCIMENTO GUERRA EDUCADOR INFANTIL 07/04/2019
7074 ANDRESSA MARCELLE MEDEIROS DE SOUZA PROFESSOR -40 HORAS 07/04/2019
6845 CLEA PATRICIA STANISCHESCK MENDONCA PROFESSOR -20 HORAS 07/04/2019
7854 DAIANY CRISTINA DE CARVALHO VOLPATO PROFESSOR -20 HORAS 07/04/2019
6277 FRANCIELLE DE SOUZA DAS NEVES TECNICO DE ENFERMAGEM 01/04/2019

7805 JACKELINE HOSNER BORGES PROFESSOR -40 HORAS 01/04/2019

7757 MARCIELE ECCO EDUCADOR INFANTIL 12/04/2019

7873 RENATA  ANGELICA  CONDE DA SILVA PROFESSOR -20 HORAS 25/04/2019

5424 ROSELI TERESINHA ALVES DE OLIVEIRA GOMES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 07/04/2019
7519 ROSIMEIRE VALERIA DA SILVA PEREIRA PROFESSOR -20 HORAS 07/04/2019

7522 SUELI CLEMENTE PROFESSOR -20 HORAS 04/04/2019

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 09 de Maio de 2019.

WALTER VOLPA
Prefeito  Municipal

	Page 1